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Portföy Seçimleri

● Temel Analize Dayalı En Çok Beğenilen Hisseler: Anadolu Hayat,
Coca-Cola İçecek, Enka İnşaat, Garanti Bankası, Koç Holding,
Medikal Park, Migros, Rönesans GYO, Tofaş, Yapı Kredi Bankası.
Detaylar için tıklayın

● BIST bayram tatilinin ardından bugün işlemlere başlayacak. BİST’de
Pazartesi günü genele yayılan sert satışlar görüldü. Ancak önceden
belirgin olumsuz ayrışan bankalar görece daha dengeli bir
performans gösterdi. Bugün yurt içi tarafta nisan ayı konut fiyat
endeksi açıklanacak. Yurt dışında ise Euro Bölgesi nisan ayı nihai
enflasyon verileri ile ABD’de Fed toplantı tutanakları takip edilecek.
Açılış öncesi ABD vadelilerde toparlanma çabası görülüyor. Bu
eğilim gün içerisinde korunabilirse BIST’de de 14 bin üzerinde
dengelenme görebiliriz.

● Teknik Yorum: Endeks son işlem gününde satış baskısının belirgin
şekilde hız kazandığı bir seyir izledi. Gün içinde 14030 – 14342
bandında hareket eden endeks, günü 14030 seviyesinde %2,35
düşüşle tamamladı. Kapanışın gün içi işlem aralığının %0’ında
gerçekleşmesi, satış baskısının güçlenerek devam ettiğini ve oldukça
zayıf bir kapanış oluştuğunu gösteriyor. İşlem hacminin 20 günlük
ortalamanın yalnızca %80’inde kalması ise geri çekilmenin düşük
hacimle gerçekleştiğini ortaya koyuyor. Teknik görünümde endeksin
20 günlük ortalamasının (14438) altında kalmaya devam etmesi kısa
vadeli momentum kaybının belirginleştiğini gösterirken, fiyatın
halen 50 (13984) ve 200 (12450) günlük ortalamalar üzerinde
kalması ana trend yapısının tamamen bozulmadığına işaret ediyor.
Endekste önemli destek olarak değerlendirdiğimiz 14339/14175
bandı altına gelinmesi belirgin zayıflama işareti olarak
değerlendirilebilir. Bu bölgenin altındaki fiyatlamalarda 13879 ve
devamında 13584 seviyelerine doğru geri çekilme riski mevcut.
13218/13081 bandı ise alt destek. Yukarı yönlü olası tepki
denemelerinde 14135/14339 bandı üzerine geri dönüşle ancak yeni
bir iyimserlik gelişebilir. Piyasa geneline bakıldığında XU030
tarafında yalnızca 1 hissenin yükselmesi ve 29 hissenin düşmesi (%3
yükselen), satışların oldukça geniş tabana yayıldığını ve piyasa içi
görünümde belirgin bozulma oluştuğunu gösteriyor. VAKBN
(%+0,45) sınırlı pozitif ayrışan hisse olurken; KRDMD (%-6,62), SISE
(%-4,77) ve FROTO (%-4,48) negatif ayrışmanın öne çıktığı hisseler
arasında yer aldı. Genel görünümde ana trend tamamen
bozulmamış olsa da kısa vadede momentum kaybı ve satış
baskısının belirgin şekilde arttığı bir yapı izleniyor. BIST100 için
13879-13584-13218/13081 destek, 14175/339-14541/600-
15050/200 direnç olarak izlenebilir.

● Detaylı Teknik Analiz Bülteni için tıklayın
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Şirket Haberleri

● Girişim Elektrik (GESAN, Öneri Yok), 1Ç26’da 182 milyon TL net kar (-%66 y/y) açıkladı. Dağıtım transformatörleri ve diğer
ekipmanlardaki güçlü performans sayesinde FAVÖK, yıllık bazda ikiye katlanarak 2.344 milyon TL'ye ulaştı. Güneş paneli
üretim işi (Peak PV) de bu dönemde FAVÖK büyümesine katkıda bulundu. Konsolide FAVÖK marjı, Europower dağıtım
transformatör operasyonları sayesinde 1Ç25’teki %22,3'ten 1Ç26’da %34,3'e yükseldi. Öte yandan, 2025 yılının sonlarında
başlayan güç transformatör operasyonları, fabrikanın yeni faaliyete geçmesinden dolayı bu çeyrekte faaliyet karı üzerinde
olumsuz bir etki yarattı. Güç transformatör işinin, fabrikada üretim normal seviyeye geldikten sonra Girişim'in karlılığının ana
itici gücü olması bekleniyor. Güçlü faaliyet karı performansına rağmen, Girişim Elektrik'in net karı, ertelenmiş vergi
giderlerinden kaynaklanan daha yüksek efektif vergi oranı ve daha yüksek parasal kayıplardan dolayı yıllık bazda %66 azaldı.
Girişim'in net borcu, elektrik taahhüt iş kolunda artan işletme sermayesi ihtiyacı ve artan stok günleri nedeniyle 4Ç25
sonundaki 3,3 milyar TL'den (76 milyon dolar) 1Ç26 sonunda 4,6 milyar TL'ye (103 milyon dolar) yükseldi. Net borç/FAVÖK
oranı 1Ç26 sonunda 0,9x olarak gerçekleşti. Elektrik taahhüt iş kolu dışında, Girişim'in ana faaliyetleri (transformatör ve
güneş paneli üretimi) Europower Enerji'nin altında sınıflandırılıyor. Girişim Elektrik, Europower Enerji'nin %53'üne sahip
olduğundan bu iştiraki konsolide ediyor. Europower Enerji (EUPWR, Öneri Yok), Girişim Elektrik'in bölümlere göre
raporlamasından de görüldüğü gibi, dağıtım transformatörlerindeki güçlü performansa paralel olarak, FAVÖK’teki %231'lik
artış (2025 yılının 1. çeyreğinde 579 milyon TL'den 2026 yılının 1. çeyreğinde 1.915 milyon TL'ye) sayesinde net karını yıllık
bazda %81 artırarak 429 milyon TL olarak açıkladı. Ertelenmiş vergi giderlerinden kaynaklanan daha yüksek efektif vergi oranı
ve daha yüksek parasal kayıplar, Europower'ın net karında daha fazla büyümeyi engelledi. Europower'ın net borç pozisyonu,
4Ç25 sonundaki 2,3 milyar TL'den (54 milyon dolar) 1Ç26 sonunda 2,5 milyar TL'ye (56 milyon dolar) hafifçe yükseldi; bu
artış, daha yüksek stok günlerine paralel olarak gerçekleşti. Yorum: 1Ç26 sonuçlarıyla ilgili açıklamanın Girişim Elektrik
üzerinde hafif olumlu, Europower'ın hisse performansı üzerinde ise kısa vadede olumlu bir etki yaratmasını bekliyoruz.

● MLP Sağlık (MPARK; EÜG; 12A HF: 710 TL), süregelen verimlilik ve portföy optimizasyonu çalışmaları doğrultusunda,
Macaristan'ın Budapeşte şehrinde faaliyet gösteren Liv Duna Medical Center'daki operasyonlarını sonlandırma kararı aldı.
Şirket, ~150 yatak kapasiteli (toplamın ~%2'si) hastaneyi bir yönetim danışmanlığı kapsamında işletiyordu.

● MLP Sağlık (MPARK; EÜG; 12A HF: 710 TL), Temmuz 2014'ten bu yana şirketin CFO'su olarak görev yapan Burcu Öztürk'ün
yurt dışında yeni bir kariyer fırsatını değerlendirmek üzere görevinden ayrılacağını duyurdu. Boşalacak CFO pozisyonuna
yapılacak atamaya ilişkin süreç başlatılmıştır.

● MLP Sağlık (MPARK; EÜG; 12A HF: 710 TL), Ankara Ümitköy'de 185 yataklı ve 40.000 metrekarelik yeni bir hastaneyi
işletmek amacıyla Caba Şirketler Grubu ile uzun vadeli bir kira sözleşmesi imzaladı ve şirket tesisin önümüzdeki 18 ay
içerisinde tamamlanarak tam kapasiteyle faaliyete geçmesini bekliyor. MLP Sağlık güncel durumda 7.200 yatak kapasitesine
sahip 37 hastane işletmektedir. 185 yatak, şirketin güncel durumdaki kapasitesinin %3’üne tekabül etmektedir.
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YASAL UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği,
etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,
garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi
konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ her an,
hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir.
Genel anlamda bilgi vermek amacıyla genel yatırım tavsiyesi niteliğinde hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamlı bilgiler,
tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü içermediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü
özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler
bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Bu nedenle, işbu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgilere dayanılarak özel ve/veya tüzel
kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler nedeniyle oluşabilecek her türlü maddi ve manevi zarar,
kar mahrumiyeti, her ne nam altında olursa olsun ilgililer veya 3. kişilerin uğrayabileceği doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak zarar ve
ziyandan hiçbir şekil ve surette Akbank T.A.Ş, Ak Yatırım A.Ş ve çalışanları sorumlu olmayacak olup, ilgililer, uğranılan/uğranılacak zararlar
nedeniyle hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanlarından herhangi bir tazminat talep
etme hakkı bulunmadıklarını bilir ve kabul ederler. Bu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya
faaliyeti olmayıp, genel yatırım danışmanlığı faaliyeti kapsamındadır; yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kurumların, iş bu
hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur.
Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler, genel yatırım danışmanlığı faaliyeti kapsamında genel olarak
düzenlendiğinden, kişiye özel rapor, yorum ve tavsiyeler içermediğinden mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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